

**Art. Nr.** 91082  
**Art. Name** Giotto 3er  
**Sorte** Haselnuss

**Zutaten** **HASELNÜSSE** (37 %), pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, **WEIZENMEHL**, **MAGERMILCHPULVER** (7 %), **SÜSSMOLKENPULVER**, Kakaomasse, Emulgatoren Lecithine (**SOJA**), Salz, Vanillin, Backtriebmittel, Natriumhydrogencarbonat.  
Kann **MANDELN** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2625 kJ	632 kcal
<b>Fett</b>		48.0 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		14.2 g
<b>Kohlenhydrate</b>		38.4 g
<b>davon Zucker</b>		32.3 g
<b>Eiweiß</b>		10.1 g
<b>Salz</b>		0.305 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 12,9 g  
**Maße** 80 x 28 x 30 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

*\*Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken  
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**